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お得な0円キャンペーン実施中！
月額基本料金

【月額基本料金 ご利用開始翌月1,230 円割引、1～36 ヶ月目、1,222 円割引について】

＊過去に「AG光」のキャンペーン特典を受けられた方は本キャンペーンの対象外となる場合がございます。
＊お申し込みから12 ヶ月後月末までに「AG光：定期契約型コース」のご利用を開始されたお客さまが対象となります。
＊料金はサービス開始日を含む月から、ご請求させていただきます。
＊ご利用開始月は契約事務手数料3,300 円が発生します。

基本工事費（44,000円）は開通1ヶ月目から36ヶ月目まで36回の分割支払いとなります。
基本工事費はAG光開通月の当月より発生します。なお、特典適用により36ヶ月目までご利用いただけた場合、実質無料となりま
す。

キャンペーン工事費割引について：36ヵ月で分割した基本工事費（ご利用開始月1,230円、翌月～36ヶ月目まで1,222円／月）発
生いたしますが、同額（1カ月目1,230円、2～36カ月目1,222円）を1カ月目は契約事務手数料から、2～36カ月目は月額基本料金
より割引いたします。
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※ご利用開始月は1,230円

■AG光特典・実質0円の詳細
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